

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Taquari
Prefeitura Municipal de Taquari
Registro de Preços Eletrônico - 013/2022

Resultado da Adjudicação

| | |
|--------------------------|--|
| Item: | 0001 |
| Descrição: | SWITCH 24 PORTAS 10/100/1000 Especificações Técnicas: Padrões e Protocolos: IEEE 802.3i, IEEE 802.3u, IEEE 802.3ab, IEEE 802.3x- Interface: 24 Portas RJ45 Auto-sensíveis 10/100/1000 Mbps com Auto Negociação (Auto MDI / MDIX)- Rede de Mídia: - 10Base-T: UTP cabo categoria 3, 4, 5 (máximo 100m)- EIA/TIA-568 100U STP (máximo 100m)- 100Base-Tx: UTP cabo categoria 5, 5e (máximo 100m)- EIA/TIA-568 100U STP (máximo 100m)- 1000Base-T: UTP cabo categoria 5, 5e (máximo 100m)- Capacidade de comutação: 48Gbps- Fan Quantity: Fanless- Método de Transferência: Armazena e Encaminha- Funções avançadas: Controle de Fluxo 802.3x, Back Pressure- Auto Uplink Em Cada Porta- Certificação: FCC, CE, RoHS- Fonte de alimentação externa 100-240V CA, 50/60Hz- Fonte de Alimentação: 100-240VAC, 50/60Hz- Consumo de Energia Máximo: 14.6W (220V/50Hz) Switch Gigabit de mesa ou montável em rack de 24 portas. |
| Quantidade: | 20 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1.492,00 |
| Valor Final: | 843,28 |
| Valor Total: | 16.865,60 |
| Adjudicado em: | 07/07/2022 - 14:02:04 |
| Adjudicado por: | MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA |
| Nome da Empresa: | GRUPO GBA COMERCIO ATACADISTA & SERVICOS LTDA (44.352.658/0001-38) |
| Modelo: | TL-SG1024D |
| Item: | 0002 |
| Descrição: | MINI RACK 5U MONTADO Especificações Técnicas - Abertura Porta Frontal Removível, Tamanho 5U, Padrão 19", Estrutural Porta Fechado com Chave Abertura Porta Frontal Removível, Material Aço, Espessura 0,75 mm mínimo, Peso máximo 7 Kg Dimensões Perfil de Fixação Conforme norma iec 60297, Dimensão Externas (l x a x p) 520 x 271,4 x 370 mm mínimo, Compatível para tamanho switch 24 portas. |
| Quantidade: | 20 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 440,00 |
| Valor Final: | 294,22 |
| Valor Total: | 5.884,40 |
| Adjudicado em: | 07/07/2022 - 14:02:09 |
| Adjudicado por: | MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA |
| Nome da Empresa: | GRUPO GBA COMERCIO ATACADISTA & SERVICOS LTDA (44.352.658/0001-38) |
| Modelo: | MRM 537 |
| Item: | 0003 |
| Descrição: | FILTRO DE LINHA Corrente máxima: 10A - Tensão de Operação: 127 / 220VAC - Extensão do cabo: 1,10 m - Quantidade de Saídas: 6 Tomadas - Cabo aprovado pelo Inmetro - Cor: Preto - Voltagem: Bivolt |
| Quantidade: | 30 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 31,00 |
| Valor Final: | 23,90 |
| Valor Total: | 717,00 |
| Adjudicado em: | 07/07/2022 - 14:02:13 |
| Adjudicado por: | MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA |
| Nome da Empresa: | F-COMMERCE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (27.991.401/0001-07) |
| Modelo: | 10A |
| Item: | 0004 |
| Descrição: | PACOTE CONECTOR RJ45 - Conector de Rede Plug RJ45 8x8 CAT5e - Classificação: CAT5E - Indicação: Redes até Megabit 10/100 - Pacote com 100 peças da Chip Sce 062-0045 |
| Quantidade: | 20 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 32,00 |
| Valor Final: | 32,00 |
| Valor Total: | 640,00 |
| Adjudicado em: | 07/07/2022 - 14:02:20 |
| Adjudicado por: | MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA |
| Nome da Empresa: | Neli Regina Fraga da Silva & Cia Ltda (12.971.019/0001-64) |
| Modelo: | Link+ |
| Item: | 0005 |



Descrição: CAIXA CABO DE REDE CAT5e
- Categoria: CAT.5E
- Construção: U/UTP – 4 pares trançados compostos de condutores sólidos de cobre nu, 24 AWG, isolados em polietileno especial
- Cor padrão: Cinza
- Capa externa: PVC retardante à chama
- Classe de flamabilidade: CMX: IEC 60332-1 conforme ABNT NBR 14705
- Embalagem: Caixa FASTBOX em lance padrão de 305 metros
- Marcação sequencial métrica decrescente (305 – 0 m), que facilita a visualização da quantidade restante na caixa e no cálculo dos lances para instalação
- Diâmetro nominal: 4,8 mm
- Massa líquida: 26 kg/km
- NVP (Velocidade Nominal de Propagação): 68%
- Produto que atende as políticas de respeito ao meio ambiente

Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 681,00
Valor Final: 536,06
Valor Total: 2.680,30
Adjudicado em: 07/07/2022 - 14:02:24
Adjudicado por: MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa: Neli Regina Fraga da Silva & Cia Ltda (12.971.019/0001-64)
Modelo: Ultra

MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA

Pregoeiro

